ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES
COMISSÃO PERMANENTE E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO – REPUBLICAÇÃO - CONCORRÊNCIA Nº 01/2015,
COM EXIGÊNCIA DE SUBCONTRATAÇÃO DE MICROEMPREENDEDOR

INDIVIDUAL – MEI, MICROEMPRESA- ME E/OU EMPRESA DE PEQUENO
PORTE – EPP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES, torna público aos
interessados que fará realizar na sala de reuniões, na sede do Poder Executivo,
instalada na Praça Waldemar Magalhães, nº 01, Centro – nesta cidade, a
licitação na modalidade de CONCORRÊNCIA  Nº 01/2015, do tipo Menor Preço
Global, com abertura no dia 20/11/2015 às 14:00h, conforme processo nº
4764/14. O objeto da licitação é a contratação de firma especializada para prestar
serviços de capina, varredura, caiação, conservação e manutenção de ruas,
praças, parques, prédios públicos, poda de árvores e arbustos nos logradouros
públicos e na execução de serviços de coleta de resíduos sólidos domiciliar,
entulhos, galhadas e bagulhos, na sede e nos distritos do Município de Trajano
de Moraes. A empresa interessada em participar deverá trazer dois cartuchos HP
nº 662 e um Pen Drive para retirar o Edital e seus anexos, no setor de Licitação
da Prefeitura.

Trajano de Moraes, 15/10/2015
JORGE SILVA DE SOUZA

Presidente da CPL